МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА БОЛЬШОЕ ПОПОВО

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от   _____________ г.                                                                         №    ______

О назначении руководителей школьных спортивных клубов

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско

–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

     П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Кристалл» Зайцева А.

В. – учителя физкультуры

2. Заместителю директора школы Наумовой И. Н.:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителями ШСК и

учителями физической культуры по нескольким видам спорта: баскетбол, лёгкая

атлетика, мини футбол, настольный теннис.

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

3. Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 уч. год;

4.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный

год

5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение

учебного года.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Наумову И. Н.

Директор МБОУ СОШ с. Большое Попово ___________ И. А. Миляева.

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Дата  подпись

1.

2.

3.

		2023-09-22T16:50:48+0300
	Миляева И. А.